
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 15 

19 липня 2021 року                                                         18 сесія 8 скликання 
 

Про розірвання договору оренди 
 

  Відповідно до ч.ч.1, 3 ст.10, ч.1 ст.11, ст.16, п.16 ч.4 ст.42, ст. 54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 638, 639, 759, 762, 
763 Цивільного Кодексу України, розглянувши заяву ФОП Яценка Д.М. про 
розірвання за угодою сторін договору оренди нерухомого майна від 
03.05.2017 року, враховуючи відсутність заборгованості зі сплати орендної 
плати, висновки постійних комісій селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, селищна 
рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Розірвати з 10.05.2021 року за взаємною згодою сторін Договір оренди 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади смт Стрижавка від 03.05.2017 року з ФОП Яценко Дмитром 
Анатолійовичем (ідентифікаційний код3133907955) . 

2. Начальнику відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради укласти додаткову угоду про 
розірвання договору оренди та вжити заходів щодо відображення в 
бухгалтерському обліку майна, вказаного в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський) 
 
 

Селищний голова                                                               М. Демченко 
 
 

Підготовлено: О. Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	19 липня 2021 року                                                         18 сесія 8 скликання

